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KomMmepueckoe npenpyioxkenue ot 10.04.2025

Haumenosanue toBapa: Ctos koMOuHUpoBaHHbIH Turbo air KURF15-2D-4-700 4 simuka

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-teplovye/ turbo air kurfl5 2d 4 700 4

XapaKkTepuCTHKHU

TemnepaTypa MOPO3WIBHOIO OTAEIICHHS
TemnepaTypa X0IOAWIBHOTO OTAEIEHUS
O0mui 006eM

O0BeM MOPO3UITHLHOTO OTICTICHHS
O06beM XOJOUIBHOTO OTJCICHUS
Marepuan CTOJEIIHULIBI

Pacnonoxxenue arperara

KomnnuectBo AmmmkoB

Hanpsixenune

MoumtHocTh

[Mupuna

I'my6una

Bricora

CTpaHa IMPONU3BOACTBA

ot -25 no -3 °C
ot -5 10 10 °C
425 n

178 n

183 1

HEpX. CTallb
cOOKy

4

220 B

0.55 kBt

1500 mm

700 Mmm

850 Mmm

1O. Kopes


https://prom-katalog.ru/catalog/stoly-teplovye/_turbo_air_kurf15_2d_4_700_4_

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



